立教 181 年 8 月 25 日
直属学生担当委員長各位

天理教学生会
立教 181 年 秋期直属学生リーダー講習会 申込書

       大・分教会  学生担当委員長              印

立教 181 年

秋期直属学生リーダー講習会開催要項

日々は、学生会・学生活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

毎年、直属教会における学生活動の活性化を図るべく「直属学生リーダー講習会」を開催

させていただいています。直属学生会活動をしている仲間とのつながりをより一層高め、

春の学生おぢばがえりに向けての活動の糧となる場とし、また、直属アワーを同じ直属の

仲間との親睦を深められるような充実した時間となるように、講習会を直属学生のスタッ

フを対象に下記の通りに開催させていただきたいと考えております。

何卒貴教会の学生スタッフにお声がけいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

趣  旨   道の学生がおぢばに帰り集い、教会につながる大切さを学び、直属学生活

動の意義を認識する。そして今後の活動を充実させていく上での糧となる

ようつながりを持ち、道の学生のリーダーとしての意識の向上を図る。

日  程   10 月 13 日（土） 10 時 00 分集合

10 月 14 日（日） 16 時 30 分解散 予定

参加対象   各直属学生会のスタッフ層（高校・大学生層）

※学生会が結成されていない直属教会からも是非ご参加ください。

参加定員   各直属団体 3 名まで

参 加 費   1000 円（当日にお持ちください）

開催会場   本部第 2 母屋

内  容   練り合い（直属アワーについて、教会について、直属学生活動の意義 など）、

レクリエーション 等

※ 全日程の参加を原則としますが、やむを得ず途中参加、途中抜けする必要がある場合は、

必ず前もってご相談ください。

※ 申込書を FAX で提出される場合は、FAX 送信後に学生担当委員会事務局までご連絡く

ださい。

申し込み・問い合わせ先

（郵便） 〒 632-8790 日本郵便天理支店私書箱1号  天理教学生会

（電話） 0743-63-1511（内線 5820）※17 時 30 分以降は 0743-63-2489（学生担当委員会）

（FAX）  0743-62-5780

※詳細につきましては、10 月上旬に参加者本人に郵送いたしますので、

     参加者本人の手に渡る住所をご記入ください。

申込書 9 月 27 日締切

フリガナ 性別

名前 男・女

教区

学校名 高・大・専・短大    年（その他         ）

生年月日 平成   年   月   日(    才)

（〒   －        ）

電話番号   －   －

学生会での立場（該当するものに○）

委員長（代表者） ・ 副委員長 ・ スタッフ ・ その他（    ）

参加歴

初参加  ・ （  ）回目

備考（途中参加、途中抜け、生活上の留意点等）

フリガナ 性別

名前 男・女

教区

学校名 高・大・専・短大    年（その他         ）

生年月日 平成   年   月   日(    才)

（〒   －        ）

電話番号   －   －

学生会での立場（該当するものに○）

委員長（代表者） ・ 副委員長 ・ スタッフ ・ その他（    ）

参加歴

初参加  ・ （  ）回目

備考（途中参加、途中抜け、生活上の留意点等）

フリガナ 性別

名前 男・女

教区

学校名 高・大・専・短大    年（その他         ）

生年月日 平成   年   月   日(    才)

（〒   －        ）

電話番号   －   －

学生会での立場（該当するものに○）

委員長（代表者） ・ 副委員長 ・ スタッフ ・ その他（    ）

参加歴

初参加  ・ （  ）回目

備考（途中参加、途中抜け、生活上の留意点等）

フリガナ 性別

名前 男・女

教区

学校名 高・大・専・短大    年（その他         ）

生年月日 平成   年   月   日(    才)

（〒   －        ）

電話番号   －   －

学生会での立場（該当するものに○）

委員長（代表者） ・ 副委員長 ・ スタッフ ・ その他（    ）

参加歴

初参加  ・ （  ）回目

備考（途中参加、途中抜け、生活上の留意点等）

切

り

取

り

※締切は 9 月 27 日（木）必着です。FAX 0743-62-5780